LAMPIRAN : PERATURAN BUPATI PIDIE

Nomor : 7 Tahun 2017

Tanggal : 18 Januari 2017 M

19 Rabiul Akhir 1438 H

KETERANGAN :

: GARIS ATASAN LANGSUNG

: GARIS PEMBINAAN

SEKRETARIS

KEPALA DINAS

BIDANG PERDAGANGAN BIDANG PERINDUSTRIAN

UPTD Wil II

KTU UPTD Wil II

UPTD Wil I

KTU UPTD Wil I

SEKSI SARANA INDUSTRI

SEKSI PENDAFTARAN

USAHA PERDAGANGAN

SEKSI BINA USAHA

KOPERASI DAN UKM

SEKSI PENGEMBANGAN